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Gratulerer! 

 

Stiftelsen Miljøfyrtårn har gleden av å gratulere Vinmonopolet Radøy i Radøy kommune med  

resertifisering av Miljøfyrtårn-sertifikat!  

 

Sertifikatet er kontrollert og godkjent av Stiftelsen Miljøfyrtårn, og sertifisør skal nå signere  

og legge sertifikatet inn på deres side i Miljøfyrtårnportalen. Miljøfyrtårnsertifikatet er gyldig  

i tre år, og virksomheten må deretter resertifiseres på nytt. Dere vil få en påminnelse i god tid  

før fristen. 

 

Profileringsmateriell 

For å synliggjøre deres gode miljøinnsats og markedsføre deres status som Miljøfyrtårn, oppfordrer vi  

dere til å benytte profileringsartikler, logo og annet materiell. Les mer her. 

 

I forbindelse med resertifiseringen hentet dere ut den grafiske oversikten over innrapporterte  

miljøresultater i Miljøfyrtårnportalen. Spre gjerne denne statistikken både internt i virksomheten,  

på nettsider og til kunder og samarbeidspartnere. På den måten synliggjør dere helt konkrete klima- 

og  

miljøbidrag og viser at miljøarbeidet har gitt resultater!  

 

Nytt diplom 

Miljøfyrtårn har fornyet diplomet til alle virksomheter som sertifiseres. Diplomet er mer moderne i  

utførelsen og synliggjør i langt større grad miljøarbeidet til virksomheten. Kanskje er deres  

resertifisering en fin anledning til å bytte ut det gamle diplomet? Se det nydesignede diplomet og  

bestill her. 

 

Bli inspirert av andre 

Som Miljøfyrtårn vil dere motta månedlige nyhetsbrev fra Stiftelsen Miljøfyrtårn. Følg gjerne også med  

på våre nettsider www.miljofyrtarn.no og lik oss på Facebook. 

Her deler vi gode ideer og eksempler fra miljøfyrtårnvirksomheter. Tips oss gjerne dersom dere 

oppnår  

gode resultater, har ideer til tiltak eller andre ting som kan være til inspirasjon for andre Miljøfyrtårn. 

http://www.miljofyrtarn.no/virksomhet/sertifisering/profilering/
https://www.miljofyrtarn.no/virksomhet/sertifisering/profilering/#miljøfyrtårndiplom
http://www.miljofyrtarn.no/
https://www.facebook.com/miljofyrtarn


 

Lykke til med miljøarbeidet de neste tre årene! Deres samfunnsansvar er viktig og betydningsfullt! 

Med vennlig hilsen 

Stiftelsen Miljøfyrtårn 

 

Kopi av denne mailen går til kommunen, sertifisør og konsulent 

Dette er en automatisk generert e-post som ikke kan besvares. 


